
平成 2６年度 福岡県認知症医療センター久留米大学病院 

第 2回 事例検討会のご案内 
 

福岡県認知症医療センター 久留米大学病院 
久留米大学 精神神経医学講座 教授 内村 直尚 

久留米大学 高次脳疾患研究所 教授 森田 喜一郎 
 

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてご存知のことか思いますが、平成 23 年 11 月に福岡県より福岡県認知症医療センターの

指定を受け、皆様にご協力いただき、地域における認知症支援のネットワーク構築に向けて取り

組んでおります。この度、下記の日程で認知症にまつわる事例検討会を開催することとなりまし

た。後半にはミニレクチャーも行いますので、是非皆様に奮ってご参加いただきますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象者：久留米市内にて認知症医療・介護・保健業務に従事する方、地域包括支援センター

職員、行政職員 

２．日時：平成 26年 7月 1日（火） 18：30～20：30予定（受付１８:00～） 

３．会場：久留米大学病院本館 2階 第 1・第 2会議室 

４．定員：80名程度（先着順） 

５．参加費：無料 

６．申込方法：参加申込用紙に必要事項を記入の上、FAXにてお申込みください。 

７．申込締切：平成 26年 6月 25日（水） 

８．プラグラム 

   18：00 受付開始 

18：30 開会挨拶 

        事例検討会（90分） 

         ＊1つの事例をもとに各グループ討議をおこないます。 

        ミニレクチャー（30分） 

         ＊事前にいただいた質問事項への回答もおこないます。 

20：30 閉会挨拶 

 

 

 

＊日本医師会生涯教育講座 2.0単位取得できます。 

カリキュラムコード 

13（地域医療）14（医療と福祉の連携） 

29（認知能の障害）80（在宅医療） 

 

 

主催：福岡県認知症医療センター久留米大学病院 

    

  

（お問い合わせ先） 

福岡県認知症医療センター 久留米大学病院 

〒830-0011 久留米市旭町 67 

担当：ソーシャルワーカー 中村 

TEL 0942-31-7903 

FAX 0942-31-7716 



 

平成 26年度 福岡県認知症医療センター久留米大学病院 

第 2回 事例検討会 

 

参加申込書 

FAX送信先： 0942-31-7716 
（久留米大学病院 医療連携センター 中村行） 

 

御施設名：                                 

 

御連絡先：TEL              FAX               

 

 

計     名 

 

＊経験年数は、①3 年未満 ②3～5 年未満 ③５～10 年未満 ④１０～15 年未満  

⑤15 年以上 の当てはまる数字をご記入ください。 

 

会場の都合上、先着順にて定員を設けておりますことをあらかじめご了承ください。 

定員に達し、お断りする場合のみ 6 月 26 日（木）以降にその旨ご連絡いたします。 

 

日常支援の中での困りごとや、ぜひお聞きしたいことなどあれば下記にご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職種 御氏名 経験年数 

（例）介護支援専門員 久留米 太郎 ② 

   

   

   

   


